

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAV000256228



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.02.2025 / 14.02.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: RINCOM -GRUP S.R.L., or.Briceni, str. Farmaciei, 1A Cont MD38ML00000000022242423, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1002600002494 / ф.к./ код НДС 0402388							
2. Cumpărător/beneficiar: CONSILIUL RAIONAL BRICENI, OR.BRICENI STR.Independenței,48 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601010840 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Briceni, str.Farmaciei 1A Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.BRICENI Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Apa 1.25L Coca-Cola /6	buc	6	19.17	115,00	20	23,00	138,00	0			0
Apa 1.25L Fanta Orange /6	buc	6	19.17	115,00	20	23,00	138,00	0			0
Masline LORAS negre F/S 800g (12)	buc	3	60.00	180,00	20	36,00	216,00	0			0
Maionez Maxeev Prepelita 50.5% 770g, 10	buc	3	45.83	137,50	20	27,50	165,00	0			0
Vesela Farfurii carton mici. 1/50 D180	pac.	2	33.34	66,67	20	13,33	80,00	0			0
R MONOROLA PERFEX PROFESSIONAL 1Role, 220Foi, 3Str. (8)	buc	1	35.83	35,83	20	7,17	43,00	0			0
Cafea boabe Espresso BAR Garibaldi 1kg	pac.	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00	0			0
Piine Griu sec Monastirskii feliat 0.5kg	buc	4	7.87	31,48	8	2,52	34,00	0			0
Piine Franzela de Sud feliat 0.4kg	buc	6	6.02	36,11	8	2,89	39,00	0			0
Latti Crema de brinza cu gust Somon si marar 135g	kg	3	24.54	73,61	8	5,89	79,50	0			0
T Hering 200g File Delicios	buc	2	26.25	52,50	20	10,50	63,00	0			0
Preparat alimentar pe pe baza de grasimi veg. Russkii Klasiceskii 50% 2.5kg	kg	0.704	79.16	55,73	20	11,15	66,88	0			0
Filletti Salam Moldovenesc s/a PROMO	kg	0.864	120.83	104,40	20	20,88	125,28	0			79.488
Filletti Salam Servelat Satesc s/a baton	kg	0.72	112.5	81,00	20	16,20	97,20	0			63.36
Nivali-Prod Kaizer VERNAL af fiert,c s	kg	0.98	145.84	142,92	20	28,58	171,50	0			0
Cafea Jacobs Monarch sticla 190g solubil /6 PROMO	buc	2	120.84	241,67	20	48,33	290,00	0			0
Ceai Lipton Yellow Label 50pac 2g	buc	2	44.17	88,33	20	17,67	106,00	0			0.2
Vesela Pahare carton 166ml Coffee180 50buc .40	buc	3	18.33	55,00	20	11,00	66,00	0			0
H Servetele de masa Praus 100buc .25	buc	3	8.33	25,00	20	5,00	30,00	0			0
Apa OM 1.5L gaz .6	buc	12	11.25	135,00	20	27,00	162,00	0			0
Apa 1.25L Sprite /6	buc	6	19.17	115,00	20	23,00	138,00	0			0
Biscuiti Plezir Asorti 1kg	cutie	1	68.33	68,33	20	13,67	82,00	0			0
Biscuiti Plezir Aricel 0.9kg	cutie	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00	0			0
Biscuiti Plezir Belosnejka 0.8kg	cutie	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00	0			0
Bomboane Roshen Krock cu arahide 1kg (8)	buc	1	70.83	70,83	20	14,17	85,00	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2368,58	X	456,78	2825,36	X	X	X	143,05

Pagina 2 din 2